[bookmark: _GoBack]Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»
23 мая 2012 года № 40
Об утверждении переченя первоочередных муниципальных услуг администрации муниципального образования сельского поселения «село Воямполка» в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях стандартизации перечня оказываемых населению муниципального образования сельского поселения «село Воямполка» и учреждениям муниципальных услуг, а также реализации Концепции единой системы информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией муниципального образования сельское поселение «село Воямполка» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, определенном Уставом муниципального образования сельское поселение «село Воямполка».
Зам. главы администрации
муниципального образования